

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	Oprava havarijního vodovodního řadu d63 v obci Rozstání u č.p. 23,24 a 25		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	Rozstání - oprava vodovodního řadu d63		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Oprava havarijního vodovodního řadu d63		
Projektant :			Počet měrných jednotek :
Objednatel :	SV Moravskotřebovska	Náklady na MJ :	
Počet listů :			Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu:			Zhotovitel :
			VHOS, a.s.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		Ztížené výrobní podmínky
Z	Montáž celkem		Oborová přírážka
R	HSV celkem	149 800	Přesun stavebních kapacit
N	PSV celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		149 800	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy		149 800	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		149 800	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno: Lukáš Vykydal	Jméno : Lukáš Vykydal	Jméno : Soňa Borovcová, ředitelka svazku	
Datum: 20.1.2022	Datum: 20.1.2022	Datum: 20.1.2022	
Podpis:	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	149 800 Kč	
DPH	21,0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			149 800 Kč

Poznámka: Akce je realizována v režimu Přenesené daňové povinnosti.

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava havarijního vodovodního řadu d63	Rozpočet:
Objekt :	Rozstání - oprava vodovodu d63	

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Zemní práce a přípravné práce				
Celkem za	Zemní práce a přípravné práce				
	HZS, KM a HS				
	Montážní práce + tlaková zkouška + dezinfekce potrubí	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00
	Velký set (přívěsný vozík, rozbrus Stihl, čerpadlo, řezačka, pěch atd.)	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Zemní práce (taraktorbagr JCB + pásový bagr)	kpl	1,00	22 050,00	22 050,00
	Doprava - Amarok + Caddy	km	124,00	13,00	1 612,00
	Doprava - MAN	km	69,00	39,00	2 691,00
	Doprava - MAN	Mth	2,00	670,00	1 340,00
	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	1 275,00	1 275,00
Celkem za	HZS, KM a HS				47 968,00
	Komunikace				
	Podsyp + obsyp	t	8,00	200,00	1 600,00
	Bezvýkopová pokládka vodovodního řadu	m	55,00	700,00	38 500,00
	Asfaltování	m ²	10,00	2 125,00	21 250,00
Celkem za	Komunikace				61 350,00
	Materiál				
	Potrubí RC - Tech 2 d 63x5,8	m	55,00	111,00	6 105,00
	Trasovací vodič	m	55,00	28,00	1 540,00
	ISO T kus 6531 63 - 32	ks	2,00	2 255,00	4 510,00
	Šoupě 2630 d32	ks	3,00	3 033,00	9 099,00
	Navrtávací pas Hawle 5310 160-2''	ks	1,00	5 143,00	5 143,00
	Šoupě 3130 d63	ks	1,00	5 145,00	5 145,00
	Zemní souprava 9601 1,3 - 1,8 m	ks	4,00	1 112,00	4 448,00
	Poklop 1650	ks	3,00	707,00	2 121,00
	Poklop 1750	ks	1,00	891,00	891,00
	Podkladová deska	ks	4,00	178,00	712,00
	ISO 6120 DN 32	ks	3,00	256,00	768,00
Celkem za	Materiál				40 482,00

	bez DPH	DPH	vč.DPH
Celkem	149 800 Kč		149 800 Kč